Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_____________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.07.2013г. № 31
п. Радищев

«О выделении специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов по выборам

депутатов Законодательного Собрания Иркутской

области второго созыва 8 сентября 2013 года»

В соответствии с п.7 ст.54 Федерального Закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с учетом изменений, внесенных Федеральными законами), ст.49 Закона Иркутской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области» от 06.04.2011 г. № 18-оз, по согласованию с Нижнеилимской территориальной избирательной комиссией, на основании распоряжения администрации Нижнеилимского района №283 от 05.07.2013г. «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва 8 сентября 2013 года»:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка Радищевского муниципального образования для проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва 8 сентября 2013 года (приложение 1).

2. Опубликовать данное распоряжение в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Радищевского городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Радищевского

муниципального образования

В.П. Воробьёва

Рассылка: дело, ОРГ отдел, прокуратура.
Л.В. Камозина

34211

Приложение 1

к распоряжению администрации

Радищевского городского поселения

№ 31 от 15.07.2013г.

Избирательный округ №19

Избирательный участок № 1059

МО «Радищевское городское поселение:

- доска объявлений около магазина «Монарх», д.33;

- доска объявлений около МУК КДК «Спектр», д.36;

- доска объявлений около магазина «Водолей», д.3;

- доска объявлений на остановке общественного транспорта;

- информационный стенд в районе домов №1 и №2.